407

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

8 47 o5 Min.
9
10 08 478
11
12 08 N6 163
13
14 08 4755
15
16 08 42 462
17 08
18 08
Poznamky:

&b spoj prepravuje jizdni kola od 10.4. do 1.11., nejvySe 20 kol
nejede 24.12.

[ jede od 28.3. do 1.11.
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

Linka €. 512407 Staré Krecany,Brtniky-Krasna Lipa-Varnsdorf

Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
PFepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Varnsdorf -Krasna Lipa-Staré Krec¢any,Brtniky

Zastavka: Krasna Lipa,VIéi Hora,VU

Zastavka
Varnsdorf,TOS
Varnsdorf,u Vorli¢kl
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,zel.st.
Varnsdorf,Elite
Varnsdorf,poliklinika
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,Kaufland
Varnsdorf,Cs.mladeze
Varnsdorf,Studanka
Varnsdorf,Studanka,posta
Varnsdorf,Studanka,STS

S <

Zéna
371
371
371
371
371
371
371
371
371
372
372
372

Zastavka, pokracovani
Krasna Lipa,statek
Krasna Lipa,CKD
Krasna Lipa,u samoobsluhy
Krasna Lipa,nam.
Krasna Lipa,NOVIA
Krasna Lipa,Krasny Buk
Krasna Lipa,Snézna
Krasna Lipa,Zahrady,rozc.

WV Krasna Lipa,VI&i Hora,VU

2
4

5 Staré Kre¢any,Brtniky,Na rGzku

Krasna Lipa,VICi Hora
Staré Krecany,Brtniky,nam.

Aktualni poloha
spoju na trase na

provoz.dopravauk.cz °

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 15.12.2019

Zéna
386
386
386
386
386
386
386
386
386
386
385
385

703/2



